
 
 
 
 

2023 年 6 ⽉ 5 ⽇ 

各 位 

株式会社アクアプロダクト 

 

弊社取扱製品の認可について 

 

平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社取扱製品となりますヌオバジュンガス社製⼀体構造型絶縁継⼿が、⼀般社団法⼈ ⽇本ガス協

会において、ガス⼯作物の技術上の基準を定める省令に適合するとして認められましたのでご案内

いたします。 

詳細については、別紙をご確認いただきますようお願いいたします。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞  

アクア事業本部プロダクト環境エンジニアリング部  

電話：０４２−３７８−４８１４ 
 




	通知文
	tugite

